[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №40
19.01.2016

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 18.02.2013г. № 175 «О межведомственном Совете по модернизации и развитию системы общего образования при администрации Невельского городского округа»

В соответствии с решением Совета по модернизации и развитию системы общего образования при администрации Невельского городского округа (протокол № 4 от 21.12.2015 г.), в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Невельского городского округа от 18.02.2013г. № 175 «О межведомственном Совете по модернизации и развитию системы общего образования при администрации Невельского городского округа» следующие изменения:
1.1. В Положении о межведомственном Совете по модернизации и развитию системы общего образования при администрации Невельского городского округа:
- абзац 1 п.5.4. изложить в новой редакции:
«5.4. Заседания Совета проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в полугодие. Заседание считается правомочным, если на нем присутствуют не менее половины его членов».
2. Утвердить состав межведомственного Совета по модернизации и развитию системы общего образования при администрации Невельского городского округа (прилагается).
3. Считать утратившими силу:
- п.3 постановления администрации Невельского городского округа от 18.02.2013г. № 175 «О межведомственном Совете по модернизации и развитию системы общего образования при администрации Невельского городского округа»;
-  постановление администрации Невельского городского округа от 01.07.2013г. № 878 «О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 18.02.2013г. № 175 «О межведомственном Совете по модернизации и развитию системы общего образования при администрации Невельского городского округа».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.

Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Невельского городского округа
от 19.01.2016г. № 40

Состав
межведомственного Совета по модернизации и развитию системы общего образования при администрации Невельского городского округа

	Копылов
Владимир Ефимович
	- вице - мэр Невельского городского округа, председатель Совета;

	Тен
Ольга Дюнсуевна

	- начальник отдела образования администрации Невельского городского округа, заместитель председателя Совета;

	Дорошко
Татьяна Николаевна

	- заместитель начальника отдела образования администрации Невельского городского округа, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Пономаренко
Анна Александровна -

	- ведущий специалист отдела образования администрации Невельского городского округа;

	Севастьянова
Ольга Валериевна

	- председатель Невельской городской организации работников народного образования и науки (по согласованию);

	Карпейкина
Анна Вячеславовна
	- ведущий специалист централизованной бухгалтерии отдела образования администрации Невельского городского округа (по согласованию);

	Погорелов
Андрей Владимирович
	директор МБОУ «СОШ с Шебунино» (по согласованию);

	Комарова
Светлана Владимировна
	- заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «СОШ с. Горнозаводска» (по согласованию);

	Безденежных
Анатолий Николаевич

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию).